## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

estus Non enim nobis infirmitas scilicet imita  
 da ponitur sed illud peius quia conualuerit  
 et infirmitate fortes facti sunt in bello.  
 hoc maxime in loco ubi et ipsa coteciois  
 eorum causa est nobis incognita **Tu ad laud**  
**ant** **G**ollite iugum meum **Euā ant** **I**sti  
 sunt triumphatores **Colla** **O**mnipotens sempiterna  
 deus qui huius diei ueneranda scilicet  
 leticia in beati apostoli tui Bartholomei fe  
 stuitate tribuisti da ecclesie tue quod idem  
 quod credidit et predicare quod docuit **Ad**  
**Cursum ant** **H**oc est preceptum meum.  
**Cum reliquis in secundis uespis ant**  
**I**urauit dominus **Cum rel et ps earum**  
**ymnus** **E**xultet celum laudibus re  
 deus hereditatem **Euā ant** **B**eati eritis  
**Colla ut** **Genes** martiris **Colla** **S**cler  
 nis tui genes merita nos domine prola  
 tueantur in quibus tue maiestatis opera  
 predicantes et pnis capiamus adiutorium et  
 futurum **Inuitator** **R**egem martirum  
**S**ub impio dyocleciano **Lectio prima**  
 cum per annos quatuor omnis ecclesie clau  
 se essent fuit in ciuitate Roma.  
 minus uoce genesius qui ignorans deum  
 xpianos sepissime iridebat **Tu** **ante**  
**I**ste cognouit **Lectio secunda** **Q**ui  
 dum uult imperatori dyocleciano per aras  
 sue picia placere scrutari per singulos xpi  
 nos cepit secreta diuini ministerii **Tu** **R**  
**S**tolam iocunditatis **Lectio tertia** **Q**ui  
 cum uniuersi diligentissime cognouisset  
 prexit ad theatrum et ingressus sub orna  
 torum suum a suis minoribus salutatus con  
 sedit **Tu** **R** **Q**uoniam auream **Ad laudes**  
**et ad Cursum ant** **Q**ui me confessus fuit  
**Cap** **S**ecurus homo qui inuenit sapias  
**Euā ant** **Q**ui uult uenire **Colla ut**  
**Habundoni pelagii et hermetis martirum**  
**ad uespas sup ps feriales ant** **feriales**.